
 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                                                                                                                                                                  

РІШЕННЯ 

 

від 11.11.2015 № 7/1-8 

с. Мелекіне 

 

Про вибори секретаря 

 Мелекінської сільської ради  

7-го скликання  

 

Заслухавши пропозицію сільського голови Мелекінської сільської ради 

Поповича В. П., керуючись п. 4  ч.1 ст. 26, п. 4 ч. 4 ст. 42 Закону України  «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Провести вибори секретаря Мелекінської сільської ради 7-го скликання 

11.11.2015 шляхом таємного голосування. 

2. Вписати в бюлетень для таємного голосування по виборам секретаря 

Мелекінської сільської ради 7-го скликання кандидатуру депутата сільської 

ради по виборчому округу № 8    Федоткіна Михайла Юрійовича, прийнявши 

до уваги його заяву про відмову від участі в голосуванні по виборам 

секретаря ради в зв'язку з конфліктом інтересів згідно закону України «Про 

запобігання корупції» . 

3. Затвердити склад комісії по виборам секретаря Мелекінської сільської 

ради в складі: 

- Лисечко Л.М. – депутат сільської ради по виборчому округу № 3 - 

голова комісії 

- Погорелова Л.В. – депутат сільської ради по виборчому округу № 6 - 

секретар комісії 

- Новосьолова О.В.– депутат сільської ради по виборчому округу № 2 - 

член комісії. 

 4. Комісії по виборам секретаря Мелекінської сільської ради провести 

вибори, згідно норм чинного законодавства 11.11.2015.  

 

 

 

 

     Сільський голова                                                                       В.П.Попович 


